A Sanctitate Sua mandari fuit quidam Religiosi Ordines instituerent Collegium Missionariorum in aliquo Conventu ad instar illius S. Petri in Urbe.

Collegium FF. Min. Convent. institutum fuit in Cœnobio Assisensi, pro quo constituta sunt sequentes

tur, destinandum esse decreverunt, ac proinde dilecto Filio Nostro Josepho ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Vallemanno nuncupato, Ordinis praedicti apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectori, nec non dilecto Filio Magistro Sylvio de Cavalieriis in utraque Signatura Nostra Referendario, dictae Congregationis Cardinalium Secretario, ut Regulas pro ejusdem Collegii, seu Seminarii salubri directione ad instar duorum praefatorum Collegiorum S. Pancratii, & S. Petri in Monte Aureo conficerent, prout ab eis reipsa confectae fuerunt tenoris, qui sequitur, videlicet:

Regulae.

De loco Collegii.

I. Pater Generalis destinet, & assignet locum, seu Dormitorium in dicto Conventu Assisensi, cum suis Cellis pro decem saltem Religiosis, quae sint distinctae, & separatae ab aliis Dormitoriis, necnon alias Cellas in eodem loco, five alio huic viciniore pro Lectoribus juxta numerum inferius praecipendum, cum inscriptione apponenda in principio, vel in parte aptiori dicti Dormitorii assignandi:

Collegium, seu Seminarium Missionum.

Qualitate eligendorum pro Collegio.

II. Cum munus Missionum vere sit Apostolicum, incumbat idem Pater Minister Generalis eligere Religiosos Regulari disciplina, probitate morum, ac zelo gloriae Dei praeditos, & ad animarum salutem, eximia charitate accensos, qui velut Candelabra super Montium jugis sita, tenebras tam infidelitatis, quam Haereses pro viribus dissolvant, quique nec minores sint annis viginti quinque, nec trigessimam quintum excedant, ac robusta corporis valetudine polleant, aptique sint ad laborandum in Vinea Domini; Theologiae quoque cursum expleverint, ac Lectores, seu Concionatores fuerint, aut saltem in Morali Theologia versati, & non ex sola Italia, sed ex omnibus Provinciis advocari curet, & plures etiam ex una Provincia, si tamen possibile sit, major pars colligatur ex provinciis Status Ecclesiastici, dummodo praedictas qualitates habeant, moneatque insuper Provinciales, Guardianos, aliosque, si opus fuerit Religiosos, ne accedere volentes ullo modo retrahant, & contra tales dissuadentes, & male consulentes poenas comminetur privationis activae, & passivae vocis, aliasque arbitrio Sacrae Congregationis.

Quid ab his praecipendum in ingressu.

III. In ipso ingressu singuli exercitia spiritalia peragant per decem, aut saltem octo dies, cum omne datum optimum, & omne donum perfectum desursum sit descendens a Patre Luminum; & deinde immediate in manibus Patris Generalis, aut eo absente, ipsius Vicarii, vel alterius ab eo deputandi juramentum: juxta infra scriptam formulam praestent, illudque ad Sacram Congregationem transmittatur. Formula Juramenti talis est:

Formula juramenti.

Ego Frater N. professor in Conventu N. Provinciae N. Ordinis Minorum Conventualium S. Francisci juro, & promitto in manibus Paternitatis vestrae Reverendiss. N. sive Patris Vicarii, aut Superioris Conventus S. Francisci Assisensi ab hoc Seminario non discessurum, neque discedere procuraturum mediate, vel immediate per me, vel per interpositam personam, nisi ex legitima causa admittenda a Paternitate vestra Reverendissima, vel a vestris Successoribus canonice intrantibus, & non alias &c. Insuper pro

Fidei Catholicae propagandae causa, ac salute Infidelium procuranda, ad eum locum, Provinciam, seu Regnum sine aliqua repugnantia, aut exceptione quandocumque iturum, ad quam, seu quod a Paternitate vestra Reverendissima ero destinatus, & missus; sic me Deus adjuvet, & haec Sancta Dei Evangelia, Ego NN. affirmo, ut supra manu propria.

Quandiu ibi debeant morari.

IV. In dicto Seminario permancant spatio duorum annorum, & non ultra, nisi fortasse cum aliquo ob insignis spem profectus, vel alia legitima causa censuerint Lectores protrahendam, esse moram ad triennium, idque cum dispensatione in scriptis Patris Generalis, & Sacrae Congregationis.

Genendi sunt tanquam de familia.

V. In omnibus Collegiales subsint, prout etiam Lectores obedientiae Guardiani, sicuti ceteri Fratres de familia, ac ceteri Lectores, ac de his habeatur, dum in Seminario permanserint, eadem ratio, ac si hujus Provinciae Fratres essent, tum circa praecedentiam juxta susceptionem habitus, tum circa reliqua eorum Religiosis necessitatibus convenientia, de quibus Pater Guardianus non fecus, ac reliquos sui Conventus Fratres, eos providebit sub iisdem poenis, quae contra Guardianos, id ipsum suis Fratribus praestare negligentes a Statutis decretae sunt; Vestiarium vero Pater Generalis, vel a propriis Provincialibus eis debito tempore, vel a Guardiano Assisensi, pro cujus intentione Studentes, ac Lectores Missas celebrare debeant, subministrari curet.

Horum eis concedendum.

VI. Concedat Guardianus hujusmodi Collegialibus parvum Hortum cum sua sera, si commode fieri poterit, ubi se junctum ab aliis honeste refici, ac invicem in linguis cum suis Lectoribus sese exercere valeant.

De numero, & electione Lectorum.

VII. Duo semper in hoc Seminario ad minus ad sint Lectores, Controversiarum alter, & alter seu plures, qui callent linguam, qua utuntur Peloponesenses, Constantinopolitani, Transilvani, Molcavi, Valachi, in quorum Regionibus dicta Religio Missiones habet, ita tamen, ut non nisi previo examine coram Superiori Generali faciendo, sive per eum delegando, & confirmatione Sacrae Congregationis admittantur, insimulque injungatur serio sedulitas, & assiduitas in Lectionibus, repetitionibus, & exercitiis.

Privilegia eorumdem.

VIII. Fruantur Lectores sic electi, & confirmati, praecedentia, & praecipua, ac privilegia, quibus Lectores actuales Theologiae potiuntur.

Eorum onera.

IX. Lector Controversiarum binas ad minus singulis hebdomadis tradat in scriptis lectiones controversiarum utiles pro dictis locis, ad quae Alumni hujus Seminarii sunt destinandi, & post vesperras earundem habeat conferentias, frequentibusque exercitiis studentes instruat; Singulis vero mensibus tradat doctrinae disputationes habeantur, intervenientibus etiam aliis Lectoribus, & Religiosis ejusdem Conventus. Alii vero Lectores linguarum ter in hebdomada legant, & rerum, quas studentes docuerint, repetitionem ab eis exigant singulis diebus, quibus legere teneantur, per horam post vesperras auditores suos exercendo.

De egressu e Conventu.

X. Prohibetur aequae Lectoribus, ac Studentibus diebus Lectionum a Conventu egredi quicumque de causa, nisi expletis integre lectionibus,

bus, ac exercitiis ea die, qua fieri debent, & in hoc Guardianus diligenter incumbat, & si Thefes eadem die habeantur, Guardianus, si ita expedire videbitur, absolute licentiam denegat.

Interdicitur susceptio alicuius unquam

XI. Interdicitur pariter Lectoribus æque, ac Alumnis Quadragesimalium Concionum cursus aggredi, & solummodo permittatur Studentibus sermonem aliquem, aut concionem interdum infra annum habere ob aliquam occurrence Festivitatem, aut quadraginta horarum, ac similiter in mensa, vel in Conventu, ad hoc ut prompti sint ad huiusmodi exercitium subeundum tempore Missionum, dummodo per id studium prædictis nulla penitus distractio sequatur.

Superiores corrigant negligentes

XII. A lectionibus, repetitionibus, ac exercitiis utriusque studii, nemo prorsus ex Studentibus, quocumque titulo, aut colore, eximat, aut unquam permittatur abesse; & si quis neglexerit, a Guardiano corrigatur, idemque fiat, si aliquem negligentem in exscribendis lectionibus, aut in dictis studiis desidiosum reperiat, & tam Lectores, quam Guardianus de omnibus Superiorem Generalem, ac etiam Sacram Congregationem certioret.

De Thefiis

XIII. Senis quibuscumque mensibus Thefes Theologicæ Illyricæ, seu altera lingua, & Latino idiomate habeantur, quibus Guardianus interesse teneatur ad dignoscendos eos, qui proficiunt, & monere debeat Patrem Generalem de iis, qui forsitan studio huiusmodi minus vacaverint, ut valeat, iis submotis, alios subrogare.

Concio habenda de præstantia Missionum

XIV. Curet Pater Generalis aliquem Religiosorum deputare, qui ad ipsos Studentes singulis mensibus magno zelo, ac pietate Concionem habeat de Missionariorum muneris præstantia, deque peculiaribus eiusdem functionibus, quo spiritus Apostolicus in eis succendatur, ac maneat, erudianturque in iis omnibus, quæ ad illud congrue, & cum Dei gloria peragendum pertinent.

De Visitacionibus

XV. Generalis Ordinis, vel ejus Vicarius, aut alter delegatus, singulis quatuor mensibus saltem Studium illud visitet, & si Studentem aliquem minime proficientem invenerit, aliqua poenitentia injuncta, cum ad propriam Provinciam redire jubeat, & eandem Congregationem de remotione moneat, aliumque quamprimum subroget.

XVI. Ultra vero prædictam Generalis visitationem, liceat Sacra Congregationi ejus arbitrio aliquem deputare, qui Collegium prædictum visitet, & de statu, ac necessitate ipsius Collegii, & Alumnorum, deque eorundem progressu certioret.

De expositione Catechismi

XVII. Singulis diebus Dominicis, & aliis festivis de præcepto præfati Collegiales in Ecclesia, vel in alio opportuno loco a Patre Generali destinando, explicant Catechismum Romanum, & unusquisque turnarie continet per mensam.

De missione Missionariorum

XVIII. Completo biennio abeant Studentes, quo a Sacra Congregatione destinati fuerint, quod si nullus tunc temporis sit in promptu Missionis locus, illis a Patre Generali aliquis Conventus deputetur, in eoque permaneant quousque advenerit occasio Missionis, & Sacram Congregationem certioret; Quod si aliquis illorum

ad destinatas Missiones renueret, aut negligenter accedere, arbitrio Sacra Congregationis præcatur.

De eorum Privilegiis

XIX. Ut autem dicti Ordinis Religiosi aliquo etiam temporali, congruoque alliciantur premio, animosque fortius intendant ad libentius semetipsos dicandos Sacro Missionum ministerio, ac consequenter studii præfatis, veluti ad Missiones ipsas directis, tam Studentes, quam Missionarii respective his privilegiis, quæ sequuntur gaudeant.

XX. Si, qui in Missionem aliqua per integrum sexennium Præfati munere laudabiliter profuerint, ad Lauream Magisterii promoveantur: Si vero in Religione dictam Lauream jam affectu fuerint, Patres Provincie declarentur. Alii vero Missionarii, si per novennium in Missionem permanerint, eadem Magisterii laurea decorentur, & si fuerint in Sacra Theologia Magistri, Patres quoque Provincie instituantur, ordine tamen Sacra Congregationis præcedente.

Prædicatorum executio

XXI. Studeant Superiores Ordinis singula debite executioni demandare, in quibus eorum conscientias Sacra Congregatio onerat, relicta eorum arbitrio facultate alia tam disciplinam, quam studiorum profectum respicientia, supra dictis tamen firmis remanentibus, statuendi, & cum approbatione Sacra Congregationis decernendi.

Confirmatio eorumdem præcibus Cardinalium facta

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, Cardinales præfati, facta sibi per eundem Secretarium omnium, & singularum Regularum huiusmodi distincta relatione unanimi consensu illas approbantes, confirmandas esse censuerint; Hinc est, quod Nos inviolabili earundem Regularum robori, & efficacia providere volentes, supplicationibus eorundem Cardinalium Nobis super hoc humiliter porrectis benigne inclinati, easdem præfatas Regulas cum omnibus, & singulis in eis contentis auctoritate Apostolica tenore presentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus; ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplementis, salva tamen semper in præmissis auctoritate memoratæ Congregationis Cardinalium.